VH RH
l
L
 D h8
CV
PROFIPROFI
LINELINE
VH060235 6,00 5,5 235(230) 160 1 95,04 3,80 8592667034471
VH060300 6,00 5,5 300 200 1 99,17 3,97 8592667034488
VH060460 6,00 5,5 460 370 1 101,65 4,07 8592667034495
VH060600 6,00 5,5 600 520 1 133,06 5,32 8592667034501
VH061000 6,00 5,0 1000 910 1 248,76 9,95 8592667034518
VH080235 8,00 7,0 235(230) 160 1 111,57 4,46 8592667034525
VH080300 8,00 7,0 300 200 1 124,79 4,99 8592667034532
VH080460 8,00 7,5 460 370 1 140,50 5,62 8592667034549
VH080600 8,00 7,5 600 520 1 282,64 11,31 8592667034556
VH081000 8,00 7,5 1000 910 1 336,36 13,45 8592667034563
VH100235 10,00 9,0 235(230) 160 1 119,83 4,79 8592667034570
VH100300 10,00 8,5 300 200 1 128,93 5,16 8592667034587
VH100460 10,00 9,0 460 370 1 148,76 5,95 8592667034594
VH100600 10,00 9,0 600 520 1 277,69 11,11 8592667034600
VH101000 10,00 8,5 1000 910 1 319,01 12,76 8592667034617
VH110235 11,00 8,5 235(230) 160 1 133,06 5,32 8592667034624
VH110300 11,00 9,0 300 200 1 195,87 7,83 8592667034631
VH110460 11,00 10,0 460 370 1 238,02 9,52 8592667034648
VH110600 11,00 10,0 600 520 1 314,05 12,56 8592667034655
VH111000 11,00 10,0 1000 910 1 590,08 23,60 8592667034662
VH120235 12,00 8,5 235(230) 160 1 134,71 5,39 8592667034679
VH120300 12,00 8,5 300 200 1 181,82 7,27 8592667034686
VH120460 12,00 8,5 460 370 1 188,43 7,54 8592667034693
VH120600 12,00 8,5 600 520 1 340,50 13,62 8592667034709
VH121000 12,00 8,5 1000 910 1 366,12 14,64 8592667034716
VH130235 13,00 9,0 235(230) 160 1 153,72 6,15 8592667034723
VH130300 13,00 9,0 300 200 1 210,74 8,43 8592667034730
VH130460 13,00 8,5 460 370 1 254,55 10,18 8592667034747
VH130600 13,00 9,0 600 520 1 364,46 14,58 8592667034754
VH131000 13,00 8,5 1000 910 1 693,39 27,74 8592667034761
VH140235 14,00 8,5 235(230) 160 1 147,11 5,88 8592667034778
VH140300 14,00 8,5 300 200 1 178,51 7,14 8592667034785
VH140460 14,00 8,5 460 370 1 194,21 7,77 8592667034792
VH140600 14,00 8,5 600 520 1 383,47 15,34 8592667034808
VH141000 14,00 9,0 1000 910 1 708,26 28,33 8592667034815
VH150235 15,00 8,5 235(230) 160 1 153,72 6,15 8592667034822
VH150300 15,00 8,0 300 200 1 216,53 8,66 8592667034839
VH150460 15,00 8,5 460 370 1 260,33 10,41 8592667034846
VH150600 15,00 9,0 600 520 1 402,48 16,10 8592667034853
VH151000 15,00 8,5 1000 910 1 752,89 30,12 8592667034860
VH160235 16,00 8,5 235(230) 160 1 159,50 6,38 8592667034877
VH160300 16,00 8,5 300 200 1 204,13 8,17 8592667034884
VH160460 16,00 8,5 460 370 1 221,49 8,86 8592667034891
VH160600 16,00 9,0 600 520 1 451,24 18,05 8592667034907
VH161000 16,00 9,0 1000 910 1 764,46 30,58 8592667034914
VH170235 17,00 8,5 235(230) 160 1 179,34 7,17 8592667034921
VH170300 17,00 8,5 300 200 1 242,15 9,69 8592667034938
VH170460 17,00 8,5 460 370 1 314,88 12,60 8592667034945
VH170600 17,00 8,5 600 520 1 478,51 19,14 8592667034952
VH171000 17,00 10,5 1000 910 1 877,69 35,11 8592667034969
VH180235 18,00 8,5 235(230) 160 1 192,56 7,70 8592667034976
VH180300 18,00 8,5 300 200 1 227,27 9,09 8592667034983
VH180460 18,00 8,5 460 370 1 283,47 11,34 8592667034990
VH180600 18,00 8,5 600 520 1 487,60 19,50 8592667035003
VH181000 18,00 8,5 1000 910 1 965,29 38,61 8592667035010
VH190235 19,00 8,5 235(230) 160 1 268,60 10,74 8592667035027
VH190300 19,00 8,5 300 200 1 333,88 13,36 8592667035034
VH190460 19,00 8,5 460 370 1 447,93 17,92 8592667035041
VH190600 19,00 11,0 600 520 1 566,12 22,64 8592667035058
VH191000 19,00 10,5 1000 910 1 1053,72 42,15 8592667035065
VH200235 20,00 9,0 235(230) 160 1 214,88 8,60 8592667035072
VH200300 20,00 8,5 300 200 1 270,25 10,81 8592667035089
VH200460 20,00 8,5 460 370 1 305,79 12,23 8592667035096
VH200600 20,00 8,5 600 510 1 573,55 22,94 8592667035102
VH201000 20,00 8,5 1000 910 1 1141,32 45,65 8592667035119
VH210235 21,00 11,0 235(230) 160 1 311,57 12,46 8592667035126
VH210300 21,00 11,0 300 200 1 386,78 15,47 8592667035133
VH210460 21,00 11,0 460 370 1 531,40 21,26 8592667035140
VH210600 21,00 10,5 600 510 1 671,90 26,88 8592667035157
VH211000 21,00 10,5 1000 910 1 1272,73 50,91 8592667035164
VH220235 22,00 11,0 235(230) 160 1 231,40 9,26 8592667035171
VH220300 22,00 11,0 300 200 1 243,80 9,75 8592667035188
VH220460 22,00 10,5 460 370 1 385,95 15,44 8592667035195
VH220600 22,00 10,5 600 510 1 678,51 27,14 8592667035201
VH221000 22,00 8,5 1000 910 1 1360,33 54,41 8592667035218
VH230235 23,00 11,0 235(230) 160 1 246,28 9,85 8592667035225
VH230300 23,00 11,0 300 200 1 307,44 12,30 8592667035232
VH230460 23,00 11,0 460 360 1 415,70 16,63 8592667035249
VH230600 23,00 11,0 600 510 1 790,08 31,60 8592667035256
VH231000 23,00 10,5 1000 910 1 1491,74 59,67 8592667035263
VH240235 24,00 10,5 235(230) 160 1 256,20 10,25 8592667035270
VH240300 24,00 10,5 300 200 1 336,36 13,45 8592667035287
VH240460 24,00 10,5 460 360 1 398,35 15,93 8592667035294
VH240600 24,00 10,5 600 510 1 823,97 32,96 8592667035300
VH241000 24,00 10,5 1000 910 1 1579,34 63,17 8592667035317
VH250235 25,00 11,0 235(230) 160 1 280,99 11,24 8592667035324
VH250300 25,00 11,0 300 200 1 348,76 13,95 8592667035331
VH250460 25,00 11,0 460 360 1 489,26 19,57 8592667035348
VH250600 25,00 11,0 600 510 1 614,88 24,60 8592667035355
VH251000 25,00 10,5 1000 910 1 1711,57 68,46 8592667035362
VH260235 26,00 10,5 235(230) 160 1 287,60 11,50 8592667035379
VH260300 26,00 10,5 300 200 1 411,57 16,46 8592667035386
VH260460 26,00 11,0 460 360 1 442,15 17,69 8592667035393
VH260600 26,00 11,0 600 510 1 903,31 36,13 8592667035409
VH261000 26,00 11,0 1000 910 1 1842,98 73,72 8592667035416
VH280235 28,00 10,5 235(230) 160 1 328,93 13,16 8592667035423
VH280300 28,00 11,0 300 200 1 512,40 20,50 8592667035430
VH280460 28,00 11,0 460 360 1 555,37 22,21 8592667035447
VH280600 28,00 11,0 600 510 1 1043,80 41,75 8592667035454
VH281000 28,00 11,0 1000 910 1 2061,98 82,48 8592667035461
VH300235 30,00 11,0 235(230) 160 1 367,77 14,71 8592667035478
VH300300 30,00 10,5 300 200 1 548,76 21,95 8592667035485
VH300460 30,00 10,5 460 360 1 646,28 25,85 8592667035492
VH300600 30,00 11,0 600 510 1 1171,90 46,88 8592667035508
VH301000 30,00 11,0 1000 910 1 2369,42 94,78 8592667035515
VH320235 32,00 10,5 235(230) 150 1 406,61 16,26 8592667035522
VH320300 32,00 11,0 300 200 1 582,64 23,31 8592667035539
VH320460 32,00 11,0 460 360 1 718,18 28,73 8592667035546
VH320600 32,00 10,5 600 510 1 1255,37 50,21 8592667035553
VH321000 32,00 11,0 1000 910 1 2633,06 105,32 8592667035560
VH340235 34,00 11,0 235(230) 150 1 702,48 28,10 8592667035577
VH340300 34,00 11,0 300 200 1 842,98 33,72 8592667035584
VH340460 34,00 11,0 460 360 1 1237,19 49,49 8592667035591
VH340600 34,00 11,0 600 490 1 1575,21 63,01 8592667035607
VH341000 34,00 11,0 1000 900 1 2895,87 115,83 8592667035614
VH350235 35,00 11,0 235(230) 150 1 737,19 29,49 8592667035621
VH350300 35,00 11,0 300 200 1 913,22 36,53 8592667035638
VH350460 35,00 11,0 460 350 1 1347,11 53,88 8592667035645
VH350600 35,00 11,0 600 490 1 1724,79 68,99 8592667035652
VH351000 35,00 11,0 1000 900 1 3159,50 126,38 8592667035669
VH360235 36,00 11,0 235(230) 150 1 790,08 31,60 8592667035676
VH360300 36,00 11,0 300 200 1 957,02 38,28 8592667035683
VH360460 36,00 11,0 460 350 1 1417,36 56,69 8592667035690
VH360600 36,00 11,0 600 490 1 1829,75 73,19 8592667035706
VH361000 36,00 11,0 1000 900 1 3378,51 135,14 8592667035713
VH380235 38,00 11,0 235(230) 150 1 877,69 35,11 8592667035720
VH380300 38,00 11,0 300 190 1 1075,21 43,01 8592667035737
VH380460 38,00 11,0 460 350 1 1592,56 63,70 8592667035744
VH380600 38,00 11,0 600 490 1 2031,40 81,26 8592667035751
VH381000 38,00 11,0 1000 890 1 3773,55 150,94 8592667035768
VH400235 40,00 11,0 235(230) 150 1 1009,09 40,36 8592667035775
VH400300 40,00 11,0 300 190 1 1242,15 49,69 8592667035782
VH400460 40,00 11,0 460 350 1 1838,84 73,55 8592667035799
VH400600 40,00 11,0 600 490 1 2404,13 96,17 8592667035805
VH401000 40,00 11,0 1000 890 1 4387,60 175,50 8592667035812
VH500235 50,00 11,0 235(230) 140 1 1842,98 73,72 8592667035829
VH500300 50,00 11,0 300 190 1 2238,02 89,52 8592667035836
VH500460 50,00 11,0 460 350 1 3290,91 131,64 8592667035843
VH500600 50,00 11,0 600 490 1 4080,17 163,21 8592667035850
VH501000 50,00 11,0 1000 890 1 7896,69 315,87 8592667035867
VH600235 60,00 11,0 235(230) 140 1 7019,83 280,79 8592667035874
VH600300 60,00 11,0 300 180 1 8335,54 333,42 8592667035881
VH600460 60,00 13,0 460 340 1 16671,07 666,84 8592667035898
6HR6HR
Uvedené ceny jsou DPC (doporučené prodejní ceny) v Kč a EUR bez DPH.
All prices mentioned are DPC (RRP - recommended retail price) in CZK and EUR without VAT.
Alle Preise sind EV-Preise (empfohlene Verkaufspreise) in CZK und EUR ohne MwSt.
Výkonný vrták do dřeva z oceli CV odolné pro-
ti opotřebení. Středicí hrot umožňuje přesné na-
sazení vrtáku pro vrtání. Předřezávací břit vrtá
přesně a bez drcení. Hlavní břit a břit na hlavě
jsou kalené a to je předpoklad vysoké životnosti.
Lewisova šroubovice zabezpečuje optimální odvá-
dění třísek. Pro měkké, tvrdé, klížené, plné dřevo
a na trámy.
Efficient twist auger bits made of abrasion resi-
stant chrome vanadium steel. The centering po-
int guarantees precise drill bit´s fixing for dri-
lling. Exact and non-splintering drilling with
2 cutting edges. The hardened head and major cutting
edge guarantee high tool life, LEWIS spiral for opti-
mum chip clearance. Applications: for drilling in soft
wood, hard wood, glue wood, solid wood and beams.
Schlangenbohrer aus verschleißfestem CV-Sta-
hl. Punktgenaues ausgeschliffener Bohren durch
selbsteinziehende Zentrierspitze. Exakte und spli-
tterfreie Bohrungen dank einem Vorschneider.
Gehärtete Kopf- und Hauptschneiden sorgen für
eine hohe Nutzungsdauer, eine Lewis-Wendel
für optimale Spanabfuhr. Einsatzgebiete: Weich-,
Hart-, Leim-, Massivholz und Balken.
VRTÁK HADOVITÝVRTÁK HADOVITÝ
TWIST AUGER BITSTWIST AUGER BITS
SCHLANGENBOHRERSCHLANGENBOHRER
Kód / Code / Bestellnummer
POUŽITÍPOUŽITÍ USEUSE VERWENDUNGVERWENDUNG
D
ře
vo
 - Wood - H
olz
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm) 6HR L
(mm)
l
(mm)
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm) 6HR L
(mm)
l
(mm)
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13